
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
18.10.2023. Nr. 9 
 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 18.oktobrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2023.gada 18.oktobrī plkst. 10.04 
Sēde slēgta plkst. 11.06 
 
Sēdi vada Linards Tiļugs 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Linards Tiļugs, Patricija Andersone, Sandris Bēča, Gundars Sisenis,  
 
 
Sēdē piedalās: 
Andrejs Radzevičs, Ģirts Osis, Kristīne Pastore, Kristīne Pastore, Ilze Elbere. 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: Laila Roga (attaisnota prombūtne) 
 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioieraksts publiski pieejams www.dkn.lv  
 
 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par ārvalstu pašvaldību vai iestāžu Sadarbības līgumiem, to nepieciešamību 
turpināt, pārtraukt vai atjaunot tos. 

 

 

 
 

http://www.dkn.lv/


1.§ 
Par ārvalstu pašvaldību vai iestāžu Sadarbības līgumiem, to nepieciešamību 

turpināt, pārtraukt vai atjaunot tos. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 00m 01s 

Ziņo  
Linards Tiļugs: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Andrejs Radzevičs 
  

Uz Kultūras jautājumu komitejas (turpmāk tekstā – Komiteja) sēdi 
Sabiedrisko attiecību speciāliste Kristīne Dundure ir iesniegusi 
apspriešanai apkopotu ārvalstu sadarbības partneru sarakstu 
(turpmāk tekstā – Saraksts) Excel formātā. Iepriekšējiem, tagad 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā astoņiem, apvienotajiem 
novadiem, ir bijusi sava sadarbība ar ārvalstu partneriem.  
Dienvidkurzemes novada pašvaldībai jāizskata Saraksts  ar 
kuriem ārvalstu partneriem sadarbība joprojām ir aktuāla un tā ir 
jāturpina, un ar kuriem tā vairs nav aktuāla un ir jāpārtrauc, vai arī 
ar kuriem sadarbība vēl ir precizējama. 
 
Turpmākā Komitejas gaitā, Komitejas vadītājs, vadoties pēc 
sagatavotā Saraksta, nosauc;  

1) bijušo pašvaldību, kas slēgusi līgumu;  
2) ar kuru valsti;  
3) Ārvalstu pašvaldību vai iestādi (biedrību) ar kuru slēgts 
līgums;  
4) Līguma slēgšanas datumu (ja ir līgums); 
5) Līguma darbības laiku (terminēts, beztermiņa). 

Sarakstā Komitejas vadītājs atzīmē Komitejas viedokli.  
Komitejas sēdē pildītais Saraksts pievienots šīs Komitejas 
protokola pielikumā. 
 
Uzskata, ka komunikācijai par jautājumu, kas ir saistīts ar ārvalstu 
sadarbības partneriem, būtu jānotiek ar pašvaldības 
amatpersonām. Viedoklis būtu jāprasa tām personām, kuras 
iepriekš ir bijušas iesaistītas šo sadarbības partneru attiecību 
uzsākšanas sākumā. Neuzskata, ka sadarbības pārtraukšanas 
iemesls var būt tas, ka ir nomainījusies sadarbības partneru 
vadība. Uzskata, ka jautājums ir iesniegts nesagatavots un nav 
noskaidrota pilnīga informācija. Aicinājums rūpīgāk izvērtēt 
Sabiedrisko attiecību un  mārketinga daļas sniegto informāciju. 
Šis jautājums būtu jāsagatavo lēmuma pieņemšanai un virzīšanai 
uz domes sēdi. Kultūras jautājumu komiteja sniedz atzinumu. Šis 
jautājums ir jāskata arī juridiskā kontekstā. Sadarbība, kas ir 
noslēgta ar līgumu ir saistību tiesība.  

 

1. Priekšlikums:     A.Radzevičam kontaktēties DKN vārdā ar Skvežina pārstāvjiem par 
sadarbības turpināšanas iespējām. 

  
 
 



         balso:  

"par"  -  
 
4 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Sandris Bēča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 
2. Priekšlikums: 
 
  

Sabiedrisko attiecību nodaļai organizēt sadarbības vēstuļu 
sagatavošanu, nosūtīšanu apzinātajiem sadarbības partneriem, 
vadoties pēc sadarbības partneru tabulā veiktajām atzīmēm par 
sadarbības turpināšanu vai neturpināšanu. 

balso:  

"par"  -  
 
4 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Sandris Bēča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:    Atbalstīt priekšlikumu. 

 
          Par lēmumu balso: 

"par"  -  
 
4 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Sandris Bēča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

1. Atbalstīt papildināto ārvalstu sadarbības partneru 
sarakstu (skatīt protokola pielikumā). 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai: 

• organizēt sadarbības vēstuļu sagatavošanu, 
nosūtīšanu apzinātajiem sadarbības partneriem, 
vadoties pēc sadarbības partneru tabulā veiktajām 
atzīmēm par sadarbības turpināšanu vai 
neturpināšanu. 

• pēc visu apstākļu noskaidrošanas, kas saistīts ar 
ārvalstu sadarbības partneru sadarbību, gatavot 
lēmumprojektu un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 53m 16s 
 
Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētājs                Linards Tiļugs 
 
Komitejas sekretārs               Agnese Retere 


